
Šnorchel AQUALUNG-GOBI DRY YELLOW

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 540 Kč s DPH

Popis

Šnorchl značky Aqualung. Silikonový šnorchl má moderní barevné provedení, které je snadno rozpoznatelné. Bude
Vaším společníkem během potápění a zkoumání podvodného světa. Šnorchl má hypoalergenní náustek, který zajistí
maximální pohodlí během dýchání a eliminuje únavu čelisti. Flexibilní přední část umožňuje ohýbání a tak i
individuální přizpůsobení.

Šnorchl na potápění je vhodný pro poznávání podmořského světa během dovolené či volného času. Má
jednosměrný proplachovací ventil, který umožňuje snadnou údržbu a čištění. Šnorchel Aqualung využívá technologii
Pivot-dry, díky které brání pronikání vody zpět do šnorchlu. Výhodou je úchyt na potápěčské brýle.

Detaily produktu:

šnorchl na potápění
hypolergenní materiál
rozpoznatelné barevné provedení
pohodlný náustek proti únavě čelistí
stejnosměrný proplachovací systém
snadná údržba
technologie Pivot-Dry brání pronikání vody do šnorchlu
flexibilní pro maximální přizpůsobení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


